Приложение № 1

                                                                                                      к Регламенту

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ ВЫПИСКИ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Комитет по управлению муниципальной

собственностью администрации города Кировска

от____________________________________
ФИО гражданина (последнее – при наличии) или

наименование юридического лица*
__________________________________________

место жительства (место нахождения)
__________________________________________

контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е

О ВЫДАЧЕ ВЫПИСКИ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования, в отношении следующего объекта (движимого, недвижимого) имущества

______________________________________________________________________________________
(наименование, адрес места нахождения или иные характеристики имущества, позволяющие его идентифицировать)

для

__________________________________________________________________________________

(приватизация жилья, проведения строительных работ, регистрации права, проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и т.п.)

Информацию прошу направить

_______________________________________________________________________________________
(лично, почтовое отправление по месту жительства, электронный адрес, МФЦ г. Кировска, ЕПГУ, РПГУ, иное)

___________ / ___________________
(подпись гражданина или наименование

должности и ФИО руководителя юр. лица, дата)

* Юридические лица подают заявления на бланке юридических лиц, содержащий реквизиты юридического лица.

В случае обращения представителя Заявителя предоставляется документ, подтверждающий полномочия

представителя Заявителя.

Приложение № 2

                                                                                                      к Регламенту

БЛОК-СХЕМА

ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТИ ДЕЙСТВИЙ ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

Прием и регистрация от Заявителя документов, необходимых

для оказания Муниципальной услуги

Рассмотрение принятых от Заявителя документов и

принятие решений по Заявлению

Подготовка выписки из реестра

муниципального имущества,

находящегося в собственности

муниципального образования

Подготовка решения об отказе в

предоставлении Муниципальной

услуги в соответствии с п.2.8

настоящего Регламента

Выдача Заявителю уведомления об

отказе в предоставлении

Муниципальной услуги

Выдача выписки из Реестра

муниципального имущества,

находящегося в собственности

муниципального образования

Муниципальная

услуга оказана

                    Приложение № 3

                                                                                                      к  Регламенту

Администрация города Кировска

Комитет по управлению муниципальной

собственностью

Администрации города Кировска

ВЫПИСКА ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№

п/п

Реестровый

№/№ раздела

Наименование

объекта

Адрес

(местоположение)

объекта

Краткая

характеристика
Примечание

 1

 2

...

 Балансовая и остаточная стоимость объекта, кадастровый (условный) номер объекта по запросу

    Председатель (заместитель председателя) комитета

    по управлению муниципальной собственностью  _____________  _____________________

    администрации города Кировска       (подпись)            (расшифровка подписи)

                                                                                                                М.П.

исполнитель Фамилия И.О.,

контактный телефон

Приложение № 4

                                                                                                                                            к Регламенту

Администрация города Кировска                                     Кому ____________________________
                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество (последнее –

Комитет по управлению муниципальной                                                      при наличии)

собственностью                                                                               ___________________________
                                                                                                                                               для физического лица

                                                                                                          ___________________________
                                                                                                                                  полное наименование организации -

                                                                                                          ___________________________
                                                                                                                                               для юридических лиц)

                                                                                              Куда   ___________________________
                                                                                                                (почтовый адрес Заявителя)

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в предоставлении Муниципальной услуги

Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации города

Кировска, рассмотрев Заявление и документы, представленные

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. либо наименование Заявителя)

для получения выписки из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образованися, по следующим основаниям:

Председатель (заместитель председателя) комитета

по управлению муниципальной собственностью

администрации города Кировска                        __________        _____________________
                                                                                              (подпись)                  (расшифровка подписи)

                                                                                                                 М.П.

исполнитель Фамилия И.О.,

контактный телефон

Приложение № 5

                                                                                                                                            к Регламенту

Показатели доступности и качества

предоставления Муниципальной услуги

№

п/п

Показатели доступности и качества предоставления

Муниципальной услуги

Нормативное

значение

показателя

Показатели доступности предоставления Муниципальной услуги

1
% Заявителей, ожидавших в очереди при подаче документов не

более 15 минут
100%

2 % Заявителей, удовлетворенных графиком работы Комитета 95%

3

Соблюдение сроков предоставления Муниципальной услуги (%

случаев предоставления услуги в установленный срок с момента

приема документов)

100%

4
Количество взаимодействий Заявителя с должностными лицами

Комитета при предоставлении Муниципальной услуги
2

5
Наличие на информационных стендах информационных и

инструктивных документов
100%

6 Количество обоснованных жалоб 0

Показатели качества предоставления Муниципальной услуги

7
Правдивость (достоверность) и полнота информации о

предоставляемой услуге
100%

8

Простота и ясность изложения информационных и

инструктивных документов (% Заявителей, обратившихся за

консультацией)

10%

9
% Заявителей, удовлетворенных культурой обслуживания

(вежливостью) сотрудников
100%

10
% Заявителей удовлетворенных качеством результатов труда

сотрудников (профессиональное мастерство)
100%

11
Возможность получения Муниципальной услуги в МФЦ г.

Кировска
да